ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2023 года
	№
	№46/151-5

г. Петровск-Забайкальский

Об исключение из  резерв составов УИК
в связи с истечением срока полномочий

участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «и» пункта 9 статьи 26, подпунктом 51 пункта 5 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я  е т:
1. Завершить все действия с ранее созданным резервом составов участковых комиссий.
2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.И. Казакову, секретаря Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии.

     Председатель комиссии                                                 Т.Н. Сидоренко

       Секретарь комиссии                                                       О.И. Казакова

Приложение
к постановлению Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии
от 31 мая 2023 года № 46/151-5
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Алферова Мария Александровна
	06.09.1986
	собрание избирателей по месту работы - Межпоселенческая центральная районная библиотека МУК"Централизованная библиотечная система муниципального района "Петровск-Забайкальский район"
	-

	№ 68/152-4 от 09.08.2019

	2.
	Белетинский Олег Сергеевич
	03.03.1980
	Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	710
	№ 34/128-5 от 25.08.2022

	3.
	Белкин Александр Владимирович
	13.08.1961
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае
	-

	4.
	Бушина Наталья Сергеевна
	29.05.1985
	собрание избирателей по месту работы - ГАУСО "Петровск-Забайкальский комплексный центр социального обслуживания населения "Ветеран"
	-
	704
	№ 68/152-4 от 09.08.2019

	5.
	Варфоломеева Марина Николаевна
	15.05.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	703
	№ 72/157-4 от 02.03.2020

	6.
	Ведерникова Рита Витальевна
	14.03.1962
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	703

	7.
	Вялкова Екатерина Алексеевна
	03.08.1989
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	716

	8.
	Гричунус Елена Леонидовна
	30.12.1974
	Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	703
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	9.
	Гришанова Надежда Петровна
	25.09.1979

	-
	707
	№ 20/45-5 от 25.03.2022

	10.
	Елизова Альбина Викторовна
	04.04.1968
	собрание избирателей по месту жительства - Микрорайон 1 д.15
	-
	713
	№ 20/45-5 от 25.03.2022

	11.
	Елизова Елена Васильевна
	25.07.1986
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад общеразвивающего вида №7
	-
	709
	№ 72/157-4 от 02.03.2020

	12.
	Емельянова Ольга Владимировна
	16.03.1971
	собрание избирателей по месту работы - Петровск-Забайкальская  ГУЗ ЦРБ лаборатория ИФА
	-
	712
	№ 20/45-5 от 25.03.2022

	13.
	Заусаева Татьяна Георгиевна
	20.08.1954
	собрание избирателей по месту работы - филиал ГПОУ "ЧИТИНСКИЙ ПОЛИТИХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	-
	707

	14.
	Зимин Евгений Владимирович
	15.12.1985
	собрание избирателей по месту работы - ГАУСО Петровск-Забайкальский КЦСОН "Ветеран"
	-

	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	15.
	Зубков Александр Владимирович
	26.10.1992
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае
	-
	707
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	16.
	Иванова Марина Александровна
	09.10.1979
	Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	718
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	17.
	Иванова Надежда Викторовна
	03.12.1974
	собрание избирателей по месту работы - ГУЗ "Петровск-Забайкальская ЦРБ"
	-
	711
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	18.
	Иванова Олеся Владимировна
	14.05.1988
	Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	19.
	Калмыкова Ольга Владимировна
	22.08.1985
	Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	714
	№ 68/152-4 от 09.08.2019

	20.
	Карпова Виктория Викторовна
	30.01.1985
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"
	-
	702
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	21.
	Крюкова Марина Анатольевна
	22.04.1973
	собрание избирателей по месту работы - ГУСО "Петровск-Забайкальский ЦПДОПР "Единство" Забайкальского края
	-
	706
	№ 20/45-5 от 25.03.2022

	22.
	Лерих Наталия Юрьевна
	26.12.1974
	собрание избирателей по месту работы - МБУДО "Детская школа искусств"
	-
	713
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	23.
	Макарова Марина Николаевна
	01.08.1975
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае
	-
	708
	№ 20/45-5 от 25.03.2022

	24.
	Мальцева Екатерина Викторовна
	17.10.1978
	Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	705
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	25.
	Маметова Елена Владимировна
	26.02.1973
	собрание избирателей по месту работы - ГУЗ "Петрвоск-Забайкальская ЦРБ"
	-
	702
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	26.
	Матвеева Нина Николаевна
	02.10.1963
	Петровск-Забайкальское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	719
	№ 7/22-5 от 23.08.2021

	27.
	Орлова Татьяна Александровна
	25.01.1985
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае
	-
	708
	№ 34/128-5 от 25.08.2022

	28.
	Потапова Светлана Викторовна
	12.05.1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Забайкальском крае
	-
	708
	№ 34/128-5 от 25.08.2022

	29.
	Садохин Никита Алексеевич
	24.12.1994
	собрание избирателей по месту работы - ГАУСО "Ветеран"
	-

	№ 68/152-4 от 09.08.2019

	30.
	Таранова Елена Серофимовна
	27.01.1962
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №6
	-

	31.
	Тетерина Екатерина Сергеевна
	07.08.1985
	собрание избирателей по месту работы - ГУЗ "Петровск-Забайкальская ЦРБ"
	-
	713

	32.
	Тюрикова Ольга Сергеевна
	22.03.1984
	собрание избирателей по месту работы - ГАУСО "Ветеран"
	-
	716
	№ 34/128-5 от 25.08.2022

	33.
	Хмельницкая Виктория Викторовна
	16.02.1968
	Местное отделение Социалистической Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ  городского округа "Город Петровск-Забайкальск и МР "Петровск-Забайкальский район" Забайкальского края
	-

	34.
	Худякова Людмила Ильинична
	17.04.1963
	собрание избирателей по месту работы - Администрация городского округа "Город Петровск-Забайкальский"
	-

	35.
	Шуляшкина Елена Павловна
	02.01.1974
	собрание избирателей по месту работы - СОУ СОШ №2 им. В.А. Орлова
	-
	719
	№ 20/45-5 от 25.03.2022